Estado do Rio de Janeiro

           Prefeitura Municipal de Nilópolis
Secretaria Municipal de Administração

          Rua Pedro Álvares Cabral, 305 Centro – Nilópolis – RJ CEP: 26.525-051
                      www.nilopolis.rj.gov.br  Tel:(21) 2791-7371 / 2791-7509

Portaria nº 201 de 07 de abril de 2022.

O Prefeito Municipal de Nilópolis, usando das atribuições que lhe confere a legislação

em vigor.

RESOLVE:

   Colocar o servidor abaixo relacionado, à disposição do Hospital

da Mulher Heloneide Studart (ESTADO DO RIO DE JANEIRO), a contar de 02

de fevereiro de 2022, função Médico, sem prejuízo de seus vencimentos e

vantagens e sem ônus para a Prefeitura Municipal de Nilópolis, conforme

processo administrativo nº 1.602/22.

MATRÍCULA NOME
10.537 ABRAHAO RICARDO DE AZEVEDO VIANNA

Prefeitura Municipal de Nilópolis, 07 de abril de 2022.

ABRAÃO DAVID NETO

Prefeito

http://www.nilopolis.rj.gov.br/
Tel:(21)